

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet: **ZL05 VZT - odvětrání kotelny UT**

Objednatel: **Jihomoravský kraj**
Žerotínovo nám.3
60182 Brno

IČO: **70888337**

DIČ:

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.**
Křížíkova 2960/72
61200 Brno-Královo Pole

IČO: **49436589**

DIČ: **CZ49436589**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			34 356,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 356,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		34 356,80 CZK
Základní DPH	21 %		7 214,93 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

41 571,73 CZK

v _____

dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Nové položky	HSV			22 178,00	65
_2	Přesunuté stávající položky	HSV			3 299,00	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			494,50	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 014,00	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 464,00	7
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			729,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 257,50	7
997	Přesun sutě	HSV			1 920,80	6
Cena celkem					34 356,80	100

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL05	VZT - odvětrání kotelny UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Nové položky				22 178,00
1	N9.01	Požární klapka čtyřhranná PKTM - 1000x500.01 <i>požární odolnost EI 90, mechanické provedení s tepelnou pojistkou :</i>	ks	1,00000	6 072,00	6 072,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
2	N9.02	Požární klapka čtyřhranná PKTM - 315x315.01 <i>požární odolnost EI 60, mechanické provedení s tepelnou pojistkou :</i>	ks	1,00000	3 234,00	3 234,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
3	N9.03	Tlumič hluku kulisový 500x500mm, délka 1000mm <i>2x kulisa š.100mm :</i>	ks	1,00000	5 016,00	5 016,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
4	N9.04	Protidešťová žaluzie 1000x500mm, se sítím	ks	1,00000	2 904,00	2 904,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
5	N9.05	Čtyřhranné potrubí sk.I, pozinkovaný plech, včetně závěsů <i>do obvodu 3000mm, 100% tvarovek :</i>	m2	8,00000	619,00	4 952,00
		8		8,00000		
		<i>nová položka :</i>				
Díl: 2		Přesunuté stávající položky				3 299,00
6	P9.04	Demontáž stávajícího potrubí 500x500 vč.likvidace	ks	1,00000	659,00	659,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
7	P9.01	Samočinná klapka podtlaková 500x500 <i>stávající - demontáž / montáž v novém umístění :</i>	ks	1,00000	880,00	880,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
8	P9.02	Protidešťová žaluzie 315x315 <i>stávající - demontáž / montáž v novém umístění :</i>	ks	1,00000	880,00	880,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
9	P9.03	Uzavírací žaluziová klapka 315x315 s ručním ovládáním <i>stávající - demontáž / montáž v novém umístění :</i>	ks	1,00000	880,00	880,00
		1		1,00000		
		<i>nová položka :</i>				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				494,50
10	310237241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	494,50	494,50
		1		1,00000		
		<i>RTS :</i>				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 014,00
11	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	507,00	1 014,00
		2		2,00000		
		<i>RTS :</i>				

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL05	VZT - odvětrání kotelny UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 464,00

12	620411135R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení	m2	6,40000	157,50	1 008,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

2*3,2 6,40000
RTS :

13	622397131R00	Oprava KZS,plocha do 1 m2, EPS, akrylátová omítka	kus	1,00000	1 456,00	1 456,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

1 1,00000
RTS :

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				729,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------

14	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	18,00000	40,50	729,00
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

3*6 18,00000
Položka č. 139 ze soupisu prací :

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 257,50
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

15	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	558,00	558,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

1 1,00000
RTS :

16	971035541.R00	Vybourání čtyřhranného potrubí pro další použití	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
----	---------------	--	----	---------	----------	----------

1 1,00000
nová položka :

17	978042110R00	Odstranění KZS minerál.izolace tl.100 mm s omítkou	m2	1,00000	149,50	149,50
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

1 1,00000
RTS :

Díl: 997		Přesun sutě				1 920,80
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

18	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,18000	225,00	490,50
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

2,18 2,18000
Položka č. 146 ze soupisu prací :

19	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,18000	215,10	468,92
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

2,18 2,18000
Položka č. 147 ze soupisu prací :

20	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,42000	9,00	372,78
----	-----------	--	---	----------	------	--------

2,18*19 41,42000
Položka č. 148 ze soupisu prací :

21	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,18000	270,00	588,60
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

2,18 2,18000
Položka č. 149 ze soupisu prací :